dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Morayes lNaBen NBaHOBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001988

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

18.12.2007

Iop. NMuo
Homep OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .
o6 nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun

KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLLeHKM

OO0O«LeHTp oueHKN 1
cynebHom
3KCNepTm3bl
"MoTeHymnan"»

2022-033 04.07.2022 30aHune pblHOYHasA

OO0O«LeHTp oueHKN 1
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHuynan'»

2022-034 06.07.2022 nomMeuieHune pbIHOYHaA

0O0O0«LeHTp oueHKkN n
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHynan"»

2022-035 06.07.2022 3eMeJibHbIN Y4acToK pPbIHOYHaA

0O0O0«LUeHTp oueHkN 1
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHynan"»

2022-036 08.07.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK pPbIHOYHaA

0O0O0«LeHTp oueHkN 1
cynebHonm
3KCNepTmn3bl
"MoTeHynan"»

2022-037 11.07.2022 rasonposof pbIHOYHaA

OOO«LeHTp oueHKN 1
cynebHon

2022-038 12.07.2022 o4ecTHble pbIHOYHaA
3KCNepTum3bl

"MoTeHuynan"»



2022-039

2022-040

2022-041

2022-042

2022-043

2022-044

2022-045

2022-046

2022-047

2022-048

0O0O0«LleHTp oueHKkNn
cynebHonm
3KCNepTun3bl
"MoTeHyman"»

OOO«LleHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHymnan"»

0O0O«LeHTp oueHkn
cynebHom
3KCMepTun3bl
"MoTeHymnan"»

O0O«LeHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHymnan"»

O0O«LeHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTm3bl
"MoTeHuymnan"»

0O0O0«LeHTp oueHkHn
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHynan"»

0O0O0«LeHTp oueHkHn
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHynan"»

0O0O0«LeHTp oueHkHn
cynebHon
3KCNepTmn3bl
"MoTeHuynan"»

OOO«LleHTp oueHKN
cynebHon
3KCMepTun3bl
"MoTeHuynan"»

0O0O0«LleHTp oueHkHn
cynebHonm
3KCNepTun3bl
"MoTeHymnan"»

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

aKumm

akuum

BOAOMpPOBOA

BOAOMNpPOBOA

BOAOMpPOBOA

3[aHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



2022-049

2022-050

2022-051

2022-052

2022-053

2022-054

2022-055

2022-056

2022-057

2022-058

0O0O0«LleHTp oueHKkNn
cynebHonm
3KCNepTun3bl
"MoTeHunan"»

OOO«LleHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHuymnan"»

0O0O«LeHTp oueHkn
cynebHom
3KCMepTun3bl
"MoTeHumnan"»

O0O«LeHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHymnan"»

O0O«LeHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTm3bl
"MoTeHuymnan"»

0O0O0«LeHTp oueHkHn
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHynan"»

OO0O«LleHTp oueHKN
cynebHonm
3KCMepTun3bl
"MoTeHynan"»

0O0O0«LleHTp oueHKHn
cynebHonm
3KCNepTun3bl
"MoTeHunan"»

OO0O«LleHTp oueHKN
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHunan"»

28.07.2022

29.07.2022

05.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

05.09.2022

12.09.2022

BOJOMPOBOA

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

3eMeJibHbIM Y4acToK

obopyayBaHue

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbI Y4acToK

30aHuA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2022-059

2022-060

2022-061

2022-062

2022-063

2022-064

2022-073

2022-074

2022-075

2022-076

2022-077

2022-078

2022-079

2022-080

2022-081

00O0«LleHTp oueHKN 1
cynebHonm
3KCNepTun3bl
"MoTeHyman"»

OOO«LeHTp oueHKN 1
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHymnan"»

0O0O«LeHTp oueHkn n
cynebHom
3KCMepTMn3bl
"MoTeHymnan"»
OO0O«LeHTp oueHKN 1
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHymnan"»
OO0O«LeHTp oueHKN 1
cynebHom
3KCNepTm3bl
"MoTeHuymnan"»
0O0O0«LeHTp oueHkN n
cynebHom
3KCNepTun3bl
"MoTeHynan"»

YO Morayes I.U.
YO Morayes IN.W.
YO Moraves N.W.
YO Morayves I.U.
YO Morayes IN.W.
YO Morayves IN.W.
YO Moraves N.W.

YO Morayves I.U.

YO Morayes IN.U.

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

ceTn

6a3a

30aHune

KBapTUpa

gomMmosJiageHne

LOMOBJafeHune

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

gomosJiageHmne

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

LOMOBJlafeHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



2022-082

2022-083

2022-084

2022-085

2022-086

2022-087

2022-088

2022-089

2022-090

2022-091

2022-092

2022-093

2022-094

2022-095

2022-096

2022-097

2022-098

2022-099

2022-100

2022-101

2022-102

2022-103

2022-104

2022-105

YO Moraves N.W.

YO Moraves I.U.

YO Morayves IN.U.

YO Morayves IN.W.

YO Morayves N.W.

Yro Morayes ..

YO Morayves I.U.

YO Morayves IN.W.

YO Morayves N.W.

Yo Morayes ..

YO Morayves IN.U.

YO Morayes IN.U.

YO Morayves IN.W.

YO Moraves N.W.

YO Morayves IN.U.

YO Morayes IN.U.

YO Moraves IN.N.

YO Moraves N.W.

YO Morayes IN.U.

YO Morayes I.U.

Yo Morayves IN.W.

YO Moraves N.W.

YO Morayves IN.U.

YO Morayes IN.U.

14.07.2022

15.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

05.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

LOMOBJafeHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

JoMoBfiafeHune

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

LOoMoOBafeHune

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

JoMoBfiafeHmne

3eMesibHbIN y4acCTOK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

LoMoBJafeHune

JoMoBJlageHne

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

LOMOBafeHune

LoMoOBJlafeHune

TPaHCNoOpPTHOE CPeaCTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

LOMOBJafeHune

gomMmosBJiageHne

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

LOMOBJafeHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2022-106

2022-107

2022-108

2022-109

2022-110

2022-111

2022-112

2022-113

2022-114

2022-115

2022-116

2022-117

2022-118

2022-119

2022-120

2022-121

2022-122

2022-123

2022-124

2022-125

2022-126

YO Moraves N.W.

YO Moraves I.U.

YO Morayves IN.U.

YO Morayves IN.W.

YO Morayves N.W.

Yro Morayes ..

YO Morayves I.U.

YO Morayves IN.W.

YO Morayves N.W.

Yo Morayes ..

YO Morayves IN.U.

YO Morayes IN.U.

YO Morayves IN.W.

YO Moraves N.W.

YO Morayves IN.U.

YO Morayes IN.U.

YO Moraves IN.N.

YO Moraves N.W.

YO Morayes IN.U.

YO Morayes I.U.

Yo Morayves IN.W.

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

05.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

08.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

LOMOBJafeHune

oomMmosJiageHne

LOMOBJlafeHune

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

LOMOBJafeHune

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

JoMoBfiafeHmne

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

LOMOB/afeHune

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

LOMOBafeHune

LoMoOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

KBapTUpa

gomMmosBJiageHne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



