Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Могачев Павел Иванович 001988			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2022-033	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	04.07.2022	здание	рыночная	
2022-034	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	06.07.2022	помещение	рыночная	
2022-035	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	06.07.2022	земельный участок	рыночная	
2022-036	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	08.07.2022	земельный участок	рыночная	
2022-037	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	11.07.2022	газопровод	рыночная	
2022-038	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	12.07.2022	очестные	рыночная	

		Î		
2022-039	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	13.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-040	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	13.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-041	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	13.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-042	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	18.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-043	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	18.07.2022	акции	рыночная
2022-044	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	18.07.2022	акции	рыночная
2022-045	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	19.07.2022	водопровод	рыночная
2022-046	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	22.07.2022	водопровод	рыночная
2022-047	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	22.07.2022	водопровод	рыночная
2022-048	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	25.07.2022	здание	рыночная

2022-049	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	28.07.2022	водопровод	рыночная
2022-050	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	29.07.2022	квартира	рыночная
2022-051	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	05.08.2022	земельный участок	рыночная
2022-052	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	09.08.2022	земельный участок	рыночная
2022-053	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	09.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-054	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	12.08.2022	земельный участок	рыночная
2022-055		16.08.2022	оборудувание	рыночная
2022-056	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	18.08.2022	земельный участок	рыночная
2022-057	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	05.09.2022	земельный участок	рыночная
2022-058	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	12.09.2022	здания	рыночная

2022-059	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	16.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-060	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	16.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-061	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	16.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-062	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	22.09.2022	сети	рыночная
2022-063	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	23.09.2022	база	рыночная
2022-064	ООО«Центр оценки и судебной экспертизы "Потенциал"»	26.09.2022	здание	рыночная
2022-073	ЧПО Могачев П.И.	01.07.2022	квартира	рыночная
2022-074	ЧПО Могачев П.И.	01.07.2022	домовладение	рыночная
2022-075	ЧПО Могачев П.И.	01.07.2022	домовладение	рыночная
2022-076	ЧПО Могачев П.И.	04.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-077	ЧПО Могачев П.И.	04.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-078	ЧПО Могачев П.И.	06.07.2022	домовладение	рыночная
2022-079	ЧПО Могачев П.И.	12.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-080	ЧПО Могачев П.И.	13.07.2022	домовладение	рыночная
2022-081	ЧПО Могачев П.И.	13.07.2022	квартира	рыночная

2022-082	ЧПО Могачев П.И.	14.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-083	ЧПО Могачев П.И.	15.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-084	ЧПО Могачев П.И.	20.07.2022	домовладение	рыночная
2022-085	ЧПО Могачев П.И.	20.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-086	ЧПО Могачев П.И.	21.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-087	ЧПО Могачев П.И.	21.07.2022	домовладение	рыночная
2022-088	ЧПО Могачев П.И.	22.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-089	ЧПО Могачев П.И.	26.07.2022	домовладение	рыночная
2022-090	ЧПО Могачев П.И.	26.07.2022	транспортное средство	рыночная
2022-091	ЧПО Могачев П.И.	27.07.2022	домовладение	рыночная
2022-092	ЧПО Могачев П.И.	28.07.2022	земельный участок	рыночная
2022-093	ЧПО Могачев П.И.	05.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-094	ЧПО Могачев П.И.	09.08.2022	домовладение	рыночная
2022-095	ЧПО Могачев П.И.	09.08.2022	домовладение	рыночная
2022-096	ЧПО Могачев П.И.	12.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-097	ЧПО Могачев П.И.	16.08.2022	домовладение	рыночная
2022-098	ЧПО Могачев П.И.	17.08.2022	домовладение	рыночная
2022-099	ЧПО Могачев П.И.	19.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-100	ЧПО Могачев П.И.	19.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-101	ЧПО Могачев П.И.	22.08.2022	домовладение	рыночная
2022-102	ЧПО Могачев П.И.	22.08.2022	домовладение	рыночная
2022-103	ЧПО Могачев П.И.	22.08.2022	квартира	рыночная
2022-104	ЧПО Могачев П.И.	22.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-105	ЧПО Могачев П.И.	24.08.2022	домовладение	рыночная

2022-106	ЧПО Могачев П.И.	24.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-107	ЧПО Могачев П.И.	24.08.2022	транспортное средство	рыночная
2022-108	ЧПО Могачев П.И.	25.08.2022	домовладение	рыночная
2022-109	ЧПО Могачев П.И.	25.08.2022	домовладение	рыночная
2022-110	ЧПО Могачев П.И.	05.09.2022	домовладение	рыночная
2022-111	ЧПО Могачев П.И.	12.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-112	ЧПО Могачев П.И.	12.09.2022	домовладение	рыночная
2022-113	ЧПО Могачев П.И.	08.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-114	ЧПО Могачев П.И.	16.09.2022	квартира	рыночная
2022-115	ЧПО Могачев П.И.	16.09.2022	домовладение	рыночная
2022-116	ЧПО Могачев П.И.	19.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-117	ЧПО Могачев П.И.	19.09.2022	домовладение	рыночная
2022-118	ЧПО Могачев П.И.	20.09.2022	квартира	рыночная
2022-119	ЧПО Могачев П.И.	21.09.2022	земельный участок	рыночная
2022-120	ЧПО Могачев П.И.	23.09.2022	транспортное средство	рыночная
2022-121	ЧПО Могачев П.И.	26.09.2022	домовладение	рыночная
2022-122	ЧПО Могачев П.И.	26.09.2022	домовладение	рыночная
2022-123	ЧПО Могачев П.И.	26.09.2022	домовладение	рыночная
2022-124	ЧПО Могачев П.И.	26.09.2022	домовладение	рыночная
2022-125	ЧПО Могачев П.И.	28.09.2022	квартира	рыночная
2022-126	ЧПО Могачев П.И.	28.09.2022	домовладение	рыночная